
Муниципальное  

бюджетное   

общеобразовательное  

учреждение  

 «Сельцовская средняя  

общеобразовательная  

школа им. Е.М.Мелашенко» 

Тосненского района 

Ленинградской области 

 

ПРИКАЗ 

№ 188а-о от 30.08.2019 г. 

О создании волонтерского отряда 

 

 В соответствии с планом работы школы и в целях развития волонтерского движения в 

школе, формирования установок обучающихся на добровольческую деятельность, 

воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных привычек 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать с 01.09.2019 года волонтерский отряд «Формула добра» 

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде. 

3. Руководителем волонтерского отряда назначить Кузнецову О.А. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.О. директора школы:                                               Г.А. Рубцова 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-11-08T11:16:02+0300
	Рубцова Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




